

Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS

Stationsvej 163 A
5792 Årslev
CVR-nr. 36909692

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2019

Dirigent

Navn: Søren Jes Dyrelund Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS
Stationsvej 163 A
5792 Årslev

CVR-nr.: 36909692

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Søren Jes Dyrelund Rasmussen, administrerende direktør
Christian Wulff Moeskjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og montagevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 101 t.kr., hvilket ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.262.214	7.024
Personaleomkostninger	1	(6.276.888)	(6.454)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(96.252)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		(110.926)	518
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.850)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		(127.776)	500
Skat af årets resultat	3	<u>27.000</u>	<u>(121)</u>
Årets resultat		<u>(100.776)</u>	<u>379</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(100.776)</u>	<u>379</u>
		<u>(100.776)</u>	<u>379</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.766	322
Materielle anlægsaktiver	4	295.766	322
Anlægsaktiver		295.766	322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.410	226
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.000	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650.349	2.054
Andre tilgodehavender		5.029	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.000	0
Periodeafgrænsningsposter		164.349	203
Tilgodehavender		2.061.137	2.492
Likvide beholdninger		102.629	168
Omsætningsaktiver		2.163.766	2.660
Aktiver		2.459.532	2.982

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		101.000	101
Overført overskud eller underskud		785.611	886
Egenkapital		886.611	987
Udskudt skat		14.000	18
Hensatte forpligtelser		14.000	18
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.519	261
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.891	0
Skyldig selskabsskat		104.134	160
Anden gæld		1.191.377	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser		1.558.921	1.977
Gældsforpligtelser		1.558.921	1.977
Passiver		2.459.532	2.982
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	101.000	886.387	987.387
Årets resultat	0	(100.776)	(100.776)
Egenkapital ultimo	101.000	785.611	886.611

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.993.591	5.365
Pensioner	533.093	234
Andre omkostninger til social sikring	217.621	365
Andre personaleomkostninger	532.583	490
	6.276.888	6.454
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	96.252	52
	96.252	52
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(23.000)	104
Ændring af udskudt skat	(4.000)	7
Regulering vedrørende tidligere år	0	10
	(27.000)	121

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	424.968	
Tilgange	<u>69.606</u>	
Kostpris ultimo	<u>494.574</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(102.556)	
Årets afskrivninger	<u>(96.252)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(198.808)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>295.766</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>328.414</u>	<u>541</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
